Armarios de Montaje Mural, 21U Alta, 600 mm de
Profundidad, Gris, Empaquetado Plano
Número de referencia: WBFP21.6SG
Se dispone de varias profundidades (390 mm, 500
mm, 600 mm)
Disponible en negro o gris
Puerta frontal estética con marco de vidrio de
seguridad (puertas de vidrio IK08)

Imágenes del producto
                       Page 4/7 This data sheet was generated at 11:22pm 3rd May 2024 and is subject to change at any time.
Armarios de Montaje Mural, 21U Alta, 600 mm de
Profundidad, Gris, Empaquetado Plano
Número de referencia: WBFP21.6SG
Vista despiezada
                       Page 5/7 This data sheet was generated at 11:22pm 3rd May 2024 and is subject to change at any time.
Armarios de Montaje Mural, 21U Alta, 600 mm de
Profundidad, Gris, Empaquetado Plano
Número de referencia: WBFP21.6SG
Dibujos de productos
Información sobre el número de referencia
Número de referencia Descripción
WB12.6SG Armarios de Montaje Mural, 12U Alta, 600 mm de Profundidad, Gris
WB12.6SGB Armarios de Montaje Mural, 12U Alta, 600 mm de Profundidad, Negro
WB15.6SG Armarios de Montaje Mural, 15U Alta, 600 mm de Profundidad, Gris
WB15.6SGB Armarios de Montaje Mural, 15U Alta, 600 mm de Profundidad, Negro
WB18.6SG Armarios de Montaje Mural, 18U Alta, 600 mm de Profundidad, Gris
WB18.6SGB Armarios de Montaje Mural, 18U Alta, 600 mm de Profundidad, Negro
WB21.6SG Armarios de Montaje Mural, 21U Alta, 600 mm de Profundidad, Gris
WB21.6SGB Armarios de Montaje Mural, 21U Alta, 600 mm de Profundidad, Negro
WB6.6SG Armarios de Montaje Mural, 6U Alta, 600 mm de Profundidad, Gris
WB6.6SGB Armarios de Montaje Mural, 6U Alta, 600 mm de Profundidad, Negro
WB9.6SG Armarios de Montaje Mural, 9U Alta, 600 mm de Profundidad, Gris
WB9.6SGB Armarios de Montaje Mural, 9U Alta, 600 mm de Profundidad, Negro
WBFP12.6SG Armarios de Montaje Mural, 12U Alta, 600 mm de Profundidad, Gris,
Empaquetado Plano
WBFP12.6SGB Armarios de Montaje Mural, 12U Alta, 600 mm de Profundidad, Negro,
Empaquetado Plano
                       Page 6/7 This data sheet was generated at 11:22pm 3rd May 2024 and is subject to change at any time.
Armarios de Montaje Mural, 21U Alta, 600 mm de
Profundidad, Gris, Empaquetado Plano
Número de referencia: WBFP21.6SG
WBFP15.6SG Armarios de Montaje Mural, 15U Alta, 600 mm de Profundidad, Gris,
Empaquetado Plano
WBFP15.6SGB Armarios de Montaje Mural, 15U Alta, 600 mm de Profundidad, Negro,
Empaquetado Plano
WBFP18.6SG Armarios de Montaje Mural, 18U Alta, 600 mm de Profundidad, Gris,
Empaquetado Plano
WBFP18.6SGB Armarios de Montaje Mural, 18U Alta, 600 mm de Profundidad, Negro,
Empaquetado Plano
WBFP21.6SG Armarios de Montaje Mural, 21U Alta, 600 mm de Profundidad, Gris,
Empaquetado Plano
WBFP21.6SGB Armarios de Montaje Mural, 21U Alta, 600 mm de Profundidad, Negro,
Empaquetado Plano
WBFP6.6SG Armarios de Montaje Mural, 6U Alta, 600 mm de Profundidad, Gris,
Empaquetado Plano
WBFP6.6SGB Armarios de Montaje Mural, 6U Alta, 600 mm de Profundidad, Negro,